1. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
SUBDIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION GENERAL

SUBDIRECCION COMERCIAL

SUBDIRECCION TECNICA

{1l Gasto Etiquetado  {l=A+B+C+D+E+F+G+H)
SUBDIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECCION GENERAL
SUBDIRECCION COMERCIAL
SUBDIRECCION TECNICA

[lll. Total de Egresos (il = [ + i}

24,876,838
5,142,663
1,124,156
3,903,046
14,706,972
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24,876,838

3,054,911
313,782

129,856
210,451
3,449,267
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3,054,911

27,931,749

4,828,901
1,254,013
3,692,585
18,156,239
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27,931,748

gado
27,800,657
4,828,901
1,254,013
3,587,309
18,130,434|

0o o o O

27,800,657

3,587,309
18,130,262
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27,800,485

105,287
25,805
0

ARG. NATALIA LATORRE ZAMORA
DIRECTOR GENERAL
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L.C. GRISELDA PACHECO CRUZ

SUBDIRECTORA DE ADMON. Y FINANZAS




